1

 PREFEITURA DE CARAGUATATUBA

                  PREFEITURA DE CARAGUATATUBA | CONCURSO PÚBLICO 2023

Concurso Público para provimento de vagas para diversos cargos para a Prefeitura de Caraguatatuba.

Edital nº 03/2023

A Prefeitura de Caraguatatuba - SP, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

torna público a retificação do Edital nº 03/2023, de 25 de agosto de 2023, que regulamenta o

Concurso Público para Provimento de vagas para diversos cargos para a Prefeitura de

Caraguatatuba, nos termos a seguir:

1. Retifica-se o item 9.1 do Edital, passando a vigorar com a seguinte redação:

Onde se lê:

9.1. A Prova Objetiva, de caráter eliminatório e classificatório, será realizada no Município de

Caraguatatuba, nos dias e horários de acordo com a tabela abaixo, segundo o horário oficial

de Brasília – DF:

CARGO DIA REALIZAÇÃO DA PROVA HORÁRIO REALIZAÇÃO DA PROVA

AUXILIAR DE TOPÓGRAFO DIA 14/01/2024 15h-18h (tarde)

INSPETOR DE ALUNOS DIA 14/01/2024 15h-18h (tarde)

TELEFONISTA DIA 14/01/2024 15h-18h (tarde)

VIGIA DIA 14/01/2024 15h-18h (tarde)

PEB I – 1º/5º DIA 14/01/2024 15h-18h (tarde)

PEB I – ED. INFANTIL DIA 14/01/2024 15h-18h (tarde)

PEB I - LIBRAS/PORTUGUÊS DIA 14/01/2024 15h-18h (tarde)

AGENTE ADMINISTRATIVO DIA 14/01/2024 09h-12h (manhã)

AUXILIAR DE ENFERMAGEM DIA 14/01/2024 09h-12h (manhã)

EDUCADOR SOCIAL DIA 14/01/2024 09h-12h (manhã)

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL DIA 14/01/2024 09h-12h (manhã)

PSICOPEDAGOGO INSTITUCIONAL DIA 14/01/2024 09h-12h (manhã)

PEDAGOGO (SUAS) DIA 14/01/2024 09h-12h (manhã)

PROFESSOR ADJUNTO I DIA 14/01/2024 09h-12h (manhã)

FISCAL DE SAÚDE PÚBLICA DIA 28/01/2024 14h-17h (tarde)

FISCAL DE OBRAS DIA 28/01/2024 14h-17h (tarde)

FISCAL DE POSTURAS DIA 28/01/2024 14h-17h (tarde)

FISCAL DE TRIBUTOS DIA 28/01/2024 14h-17h (tarde)

TÉCNICO DE LABORATÓRIO DIA 28/01/2024 14h-17h (tarde)

TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO DIA 28/01/2024 14h-17h (tarde)

TÉCNICO EM INFORMÁTICA DIA 28/01/2024 14h-17h (tarde)

TÉCNICO AGROPECUÁRIO DIA 28/01/2024 14h-17h (tarde)

TÉCNICO EM CONTABILIDADE DIA 28/01/2024 14h-17h (tarde)

TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA DIA 28/01/2024 14h-17h (tarde)

 TÉCNICO DE RADIOLOGIA DIA 28/01/2024 14h-17h (tarde)

TÉCNICO EM AQUICULTURA DIA 28/01/2024 14h-17h (tarde)

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DIA 28/01/2024 14h-17h (tarde)

TÉCNICO DE ARQUIVO DIA 28/01/2024 14h-17h (tarde)

TOPÓGRAFO DIA 28/01/2024 14h-17h (tarde)

ANALISTA AMBIENTAL DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

ARQUITETO DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

ASSISTENTE SOCIAL DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

2

 PREFEITURA DE CARAGUATATUBA

                  PREFEITURA DE CARAGUATATUBA | CONCURSO PÚBLICO 2023

BIÓLOGO DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

CIRURGIÃO DENTISTA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

CONTADOR DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

ENFERMEIRO DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

ENGENHEIRO AGRÔNOMO DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

ENGENHEIRO CIVIL DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

FARMACÊUTICO  DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

FISCAL MUNICIPAL DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

FISIOTERAPEUTA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

FONOAUDIÓLOGO DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO AUDITOR DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO CARDIOLOGISTA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO CLÍNICO GERAL DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO DERMATOLOGISTA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO DO TRABALHO DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO GASTROENTEROLOGISTA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO GERIATRA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO GINECOLOGISTA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO INFECTOLOGISTA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO NEUROLOGISTA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO OFTALMOLOGISTA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO ORTOPEDISTA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA DIA 28/01/2024 09h-12h manhã)

MÉDICO PEDIATRA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO PNEUMOLOGISTA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO PSIQUIATRA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO REUMATOLOGISTA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO ANGIOLOGISTA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO VETERINÁRIO DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

NUTRICIONISTA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

PSICÓLOGO 30H DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

TERAPEUTA OCUPACIONAL DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

ADVOGADO (SUAS) DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

CONTROLADOR INTERNO  DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

ENGENHEIRO DE AQUICULTURA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

TECNÓLOGO EM PROCESSAMENTO DE
DADOS

DIA 28/01/2024
09h-12h (manhã)

PEB II – ARTE DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

PEB II – CIÊNCIAS DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

PEB II – GEOGRAFIA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

PEB II – HISTÓRIA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

PEB II – INGLÊS DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

PEB II – LINGUA PORTUGUESA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

PEB II – MATEMÁTICA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

Leia-se:

3

 PREFEITURA DE CARAGUATATUBA

                  PREFEITURA DE CARAGUATATUBA | CONCURSO PÚBLICO 2023

9.1. A Prova Objetiva, de caráter eliminatório e classificatório, será realizada no Município de

Caraguatatuba, nos dias e horários de acordo com a tabela abaixo, segundo o horário oficial

de Brasília – DF:

CARGO DIA REALIZAÇÃO DA PROVA HORÁRIO REALIZAÇÃO DA PROVA

AUXILIAR DE TOPÓGRAFO DIA 14/01/2024 15h-18h (tarde)

INSPETOR DE ALUNOS DIA 14/01/2024 15h-18h (tarde)

TELEFONISTA DIA 14/01/2024 15h-18h (tarde)

VIGIA DIA 14/01/2024 15h-18h (tarde)

PEB I – 1º/5º DIA 14/01/2024 15h-18h (tarde)

PEB I – ED. INFANTIL DIA 14/01/2024 15h-18h (tarde)

PEB I - LIBRAS/PORTUGUÊS DIA 14/01/2024 15h-18h (tarde)

AGENTE ADMINISTRATIVO DIA 14/01/2024 09h-12h (manhã)

AUXILIAR DE ENFERMAGEM DIA 14/01/2024 09h-12h (manhã)

EDUCADOR SOCIAL DIA 14/01/2024 09h-12h (manhã)

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL DIA 14/01/2024 09h-12h (manhã)

PSICOPEDAGOGO INSTITUCIONAL DIA 14/01/2024 09h-12h (manhã)

PEDAGOGO (SUAS) DIA 14/01/2024 09h-12h (manhã)

PROFESSOR ADJUNTO I DIA 14/01/2024 09h-12h (manhã)

FISCAL DE SAÚDE PÚBLICA DIA 28/01/2024 15h-18h (tarde)

FISCAL DE OBRAS DIA 28/01/2024 15h-18h (tarde)

FISCAL DE POSTURAS DIA 28/01/2024 15h-18h (tarde)

FISCAL DE TRIBUTOS DIA 28/01/2024 15h-18h (tarde)

TÉCNICO DE LABORATÓRIO DIA 28/01/2024 15h-18h (tarde)

TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO DIA 28/01/2024 15h-18h (tarde)

TÉCNICO EM INFORMÁTICA DIA 28/01/2024 15h-18h (tarde)

TÉCNICO AGROPECUÁRIO DIA 28/01/2024 15h-18h (tarde)

TÉCNICO EM CONTABILIDADE DIA 28/01/2024 15h-18h (tarde)

TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA DIA 28/01/2024 15h-18h (tarde)

 TÉCNICO DE RADIOLOGIA DIA 28/01/2024 15h-18h (tarde)

TÉCNICO EM AQUICULTURA DIA 28/01/2024 15h-18h (tarde)

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DIA 28/01/2024 15h-18h (tarde)

TÉCNICO DE ARQUIVO DIA 28/01/2024 15h-18h (tarde)

TOPÓGRAFO DIA 28/01/2024 15h-18h (tarde)

ANALISTA AMBIENTAL DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

ARQUITETO DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

ASSISTENTE SOCIAL DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

BIÓLOGO DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

CIRURGIÃO DENTISTA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

CONTADOR DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

ENFERMEIRO DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

ENGENHEIRO AGRÔNOMO DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

ENGENHEIRO CIVIL DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

FARMACÊUTICO  DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

FISCAL MUNICIPAL DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

FISIOTERAPEUTA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

FONOAUDIÓLOGO DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO AUDITOR DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO CARDIOLOGISTA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO CLÍNICO GERAL DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO DERMATOLOGISTA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO DO TRABALHO DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

4

 PREFEITURA DE CARAGUATATUBA

                  PREFEITURA DE CARAGUATATUBA | CONCURSO PÚBLICO 2023

MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO GASTROENTEROLOGISTA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO GERIATRA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO GINECOLOGISTA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO INFECTOLOGISTA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO NEUROLOGISTA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO OFTALMOLOGISTA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO ORTOPEDISTA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA DIA 28/01/2024 09h-12h manhã)

MÉDICO PEDIATRA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO PNEUMOLOGISTA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO PSIQUIATRA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO REUMATOLOGISTA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO ANGIOLOGISTA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

MÉDICO VETERINÁRIO DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

NUTRICIONISTA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

PSICÓLOGO 30H DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

TERAPEUTA OCUPACIONAL DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

ADVOGADO (SUAS) DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

CONTROLADOR INTERNO  DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

ENGENHEIRO DE AQUICULTURA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

TECNÓLOGO EM PROCESSAMENTO DE
DADOS

DIA 28/01/2024
09h-12h (manhã)

PEB II – ARTE DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

PEB II – CIÊNCIAS DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

PEB II – GEOGRAFIA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

PEB II – HISTÓRIA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

PEB II – INGLÊS DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

PEB II – LINGUA PORTUGUESA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

PEB II – MATEMÁTICA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA DIA 28/01/2024 09h-12h (manhã)

Caraguatatuba, 22 de dezembro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAGUATATUBA